



4th May, 2017

BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001.
Tel.: 22721233/4
Fax: 022 2272 2039
Scrip Code: 532538

The Manager
Listing Department
The National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza", Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051.
Tel.: 26598236
Fax: 2659 8237 / 38.
Scrip Code: ULTRACEMCO

Dear Sirs,

Sub: Information under SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

This is to inform you that the Company pursuant to Rule 6(3)(a) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and the Amended Rules, 2017 has published a Public Notice in the following newspapers:-

1. Business Standard (All editions) in English Language;
2. Navshakti (Mumbai edition) in Marathi Language.

We are enclosing copies of the Public Notice in compliance with Regulation 47 (1) (d) of the Listing Regulations, 2015.

This is for your information, please.

Yours very truly,

S. K. Chatterjee
Company Secretary

Encl. a/a.



UltraTech Cement Limited

Registered Office : Ahura Centre, B - Wing, 2nd Floor, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai 400 093, India

T : +91 22 6691 7800 / 2926 7800 | F : +91 22 6692 8109 | W : www.ultratechcement.com / www.adityabirla.com | CIN : L26940MH2000PLC128420

ADITYA BIRLA



UltraTech Cement Limited

Regd. Office: 2nd Floor, 'B' Wing, Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (E), Mumbai - 400 093. Tel.: (022) 6691 7800 Fax: (022) 6692 8109
Website: www.ultratechcement.com CIN: L26940MH2000PLC128420

NOTICE TO SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

COMPULSORY TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) SUSPENSE ACCOUNT

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124(6) read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, and the Amendment Rules, 2017 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs, in terms of which the Company is required to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

In continuation to individual notices dated 9th November, 2016 sent to all shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Suspense Account and the notice published in Business Standard and Navshakti, both dated 16th November, 2016, the shareholders are hereby informed that consequent to the amendment in the Rules, the due date for claiming unpaid/ unclaimed dividend has been extended upto 31st May, 2017, after which the Company shall, with a view to complying with the requirements of the Rules, transfer the shares to IEPF Suspense Account.

The details of the shares and dividend due for transfer have been uploaded on the website of the Company at www.ultratechcement.com.

In case of any queries / clarifications, concerned shareholders may contact the Company or its Registrar and Transfer Agent viz. Karvy Computershare Private Limited at the below mentioned address/ email/ telephone number:

UltraTech Cement Limited
B Wing, Ahura Centre, 2nd Floor,
Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai 400 093.
Tel.: +91 22 6691 7800 | Fax.: +91 22 6692 8109
Email: sharesutcl@adityabirla.com
Website: www.ultratechcement.com

Karvy Computershare Pvt. Ltd.
Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli,
Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032
Tel.: +91 40 6716 2222 | Fax No.: +91 40 2342 0814
Email: ultratech.ris@karvy.com
Website: www.karvy.com

For UltraTech Cement Limited

S. K. Chatterjee
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: 3rd May, 2017

४

नवशक्ति
मुंबई, गुरुवार, ४ मे २०१७



अल्ट्राटेक सिमेंट लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: २रा मजला, 'बी' विंग, आहूरा सेंटर, महाकाली गुंफा मार्ग, अंधेरी (प.), मुंबई - ४०००९३. दूरध्वनी: (०२२) ६६९१७८०० फॅक्स: (०२२) ६६९२८१०९
वेबसाईट: www.ultratechcement.com सीआयएन: L26940MH2000PLC128420

कंपनीच्या भागधारकांना सूचना.

गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयईपीएफ) निलंबन (सस्पेन्स) खात्यामध्ये समभागांचे सक्तीचे हस्तांतरण

याद्वारे कलम १२४(६) सोबत वाचले जाणारे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखांकन, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि फस्तावा) नियम, २०१६, आणि कर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाद्वारे सूचित करण्यात आलेले 'सुधारणा नियम २०१७' ("नियम") यांच्या तरतुदीनुसार सूचना देण्यात येते की, या अन्वये सलग सात वर्षे किंवा त्याहून अधिक काळ लाभशिल दिल्या न गेलेल्या किंवा भागधारकाद्वारे दादा करण्यात न आलेल्या सर्व भागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयईपीएफ) निलंबन (सस्पेन्स) खात्यामध्ये हस्तांतरण करणे कंपनीस आवश्यक आहे.

दि ९ नोव्हेंबर २०१६ रोजी आयईपीएफ निलंबन (सस्पेन्स) खात्यामध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र असलेल्या भागांच्या सर्व भागधारकांना पाठवण्यात आलेल्या स्वतंत्र सूचनांमध्ये, तसेच विझनेस स्टॅंडर्ड व नवशक्तिमध्ये दि १६ नोव्हेंबर २०१६ रोजी प्रकाशित करण्यात आलेल्या सूचनेमध्ये सातत्य ठेवत, भागधारकांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की नियमांमधील बदलांना अनुसरून, न दिलेल्या/दादा न केलेल्या लाभांशाचा दादा करण्याचा अंतिम दिनांक ३१ मे २०१७ पर्यंत वाढवण्यात आलेला असून, त्यानंतर कंपनी नियमांचे पालन करण्याच्या दृष्टीने, संबंधित भाग आयईपीएफ निलंबन (सस्पेन्स) खात्यामध्ये हस्तांतरित करण्यात येतील.

हस्तांतरणासाठी पात्र असलेल्या भागांचे व लाभांशांचे तपशील www.ultratechcement.com येथे कंपनीच्या वेबसाईटवर अपलोड करण्यात आलेले आहेत.

कोणत्याही प्रकारच्या शंका/ स्पष्टीकरणे हवी असल्यास संबंधित भागधारक कंपनी किंवा त्यांचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट म्हणजेच कार्बी कॉन्सल्टंट्स प्रा. लि. यांच्याशी खाली नमूद केलेला पत्ता/ईमेल/दूरध्वनी क्रमांक यावर संपर्क साधू शकतात.

अल्ट्राटेक सिमेंट लिमिटेड
'बी' विंग, आहूरा सेंटर, २रा मजला,
महाकाली गुंफा मार्ग, अंधेरी (प.), मुंबई - ४०००९३;
दूरध्वनी: +९१ २२ ६६९१७८००१ फॅक्स: +९१ २२ ६६९२८१०९
ईमेल: sharesutcl@adityabirla.com
वेबसाईट: www.ultratechcement.com

कार्बी कॉन्सल्टंट्स प्रा. लि.,
कार्बी सेलेनियम टॉवर बी, फ्लॉट नं. ३१-३२, गांधीबोवली,
फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नामकारमुडा, हैद्राबाद-५०००३२
दूरध्वनी: +९१ ४० ६७१६ २२२२ फॅक्स नं.: +९१ ४० २३४२ ०८१४
ईमेल: ultratech.ris@karvy.com
वेबसाईट: www.karvy.com

अल्ट्राटेक सिमेंट लिमिटेड करीता

स्थळ: मुंबई
तारीख: ०३ मे, २०१७

एस. के. चॅटर्जी
कंपनी सेक्रेटरी